АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 июня 2018  № 1016
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

от 29.12.2017 № 2242

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации,  Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, на основании решения Совета депутатов города Гагарин Смоленской области от 11.12.2017 № 131 «О бюджете Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений Совета депутатов города Гагарин Смоленской области  от 09.02.2018 № 1, от 11.05.2018 № 51), постановления Администрации муниципального образования  «Гагаринский район» Смоленской области от 30.12.2016  №  1450  «Об утверждении Порядка формирования, разработки и утверждения муниципальных программ муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и муниципального образования Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области», Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующее изменение в постановление Администрации муниципального  образования «Гагаринский район» Смоленской области от 29.12.2017 № 2242  «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  на территории муниципального образования Гагаринского городского поселения Гагаринского района  Смоленской области» на 2018-2020 годы:

     1.1. В графе  «Объем и источники   финансирования Программы» Паспорта Программы и   в разделе III  Программы «Обоснование ресурсного обеспечения программы»
- cлова « 90890,7 тыс.  рублей в том числе по годам реализации» заменить словами

 «90990,7 тыс.рублей, в том числе по годам реализации»;

слова «в 2018 году – 73872,9 тыс.  рублей » заменить словами «в 2018 году – 73972,9  тыс.рублей»;
слова   «за счет  средств  бюджета Гагаринского городского поселения -13872,9  тыс.  рублей»  заменить словами «за счет  средств  бюджета Гагаринского городского поселения – 13972,9 тыс.  рублей»;

     1.2.Приложения  №№1,2   изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области Жигалова А.А.

    Глава муниципального образования

   «Гагаринский район» Смоленской области
                           Р. В. Журавлев